Regione
Calabria
Campania

Emilia-Romagna

Friuli-Venezia G
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche

Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia

Toscana
Trentino-Alto A
Umbria

Veneto

Valle dAosta
Abruzzo
Basilicata

Tot

HD Censim

Percentuale pazienti raggiunti
Dati survey — vs dati Censimento dic 2018

1277
2776

2800

868
2941
1402
6626
1012

246
2896
3450
1083
2026
2146

516
681
2308
80
980
319
36433

DP Censim

153
88

271

168
329
156
787
195

20
367
249
144
143
311

71
90
467
13
121

4143

HD raggiunti

153
238

1917

809
3621

4851

103
2040
1343
1019

175

220
397
818

70

17774

% Hd raggiunti

11,98
8,57

68,46

93,20
123,12

73,21

41,87
70,44
38,93
94,09

8,15

42,64
58,30
35,44
87,50

48,79

DP raggiunti

37
54

218

178
312

627

20
267
105
116

25

48
50
182
13

2252

% DP raggiunti

24,18
61,36

80,44

105,95
94,83

79,67

100,00
72,75
42,17
80,56

8,04

67,61
55,56
38,97
100,00

54,36

GQeCV



Etichette di riga

Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

Valle Aosta
Totale
complessivo

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Somma di NUMERO Somma di NUMERO DI
DI PAZIENTIIN HD PAZIENTIIN HD COVID-

PRESSO IL CENTRO

227
238
1917
809
3621
4851
103
2040
1343
1019
175
220
397
817
70

17848

19 POS

36

21
333

66
11
23

12

521

perc hd

0,00
0,00
1,88
0,57
0,68
7,43
0,00
6,05
0,83
0,57
0,00
1,36
0,84
1,55
11,4

2,80

Somma di NUMERO DI
PAZIENTI IN DP PRESSO

ILCENTRO

37
54
218
178
312
627
20
267
105
116
25
48
50
182
13

2252

Somma di NUMERO
DI PAZIENTI IN DP

COVID-19 POS

O O O R B NN B N OO

o

18

perc dp

2,82
0,42
0,17
0,75
5,00
1,79
0,00
0,00
0,00

0,00
1,69
7,69

0,64

TOTALE paz

264
292
2138
987
3933
5478
123
803
1448
1114
200
268
447
789

2013

TOTALE POS

38

60
340

67
11
23

15

577

perc tot

0,00
0,00
1,77
0,51
1,65
6,82
0,81
4,92
0,76
0,57
0,00
1,49
0,70
1,57
10,84

2,40

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi
PAZIENTI COVID-19 POS DIALIZZATI IN ISOLAMENTO NEL CENTRO DIALISI

PAZIENTI IN
DP COVID-
PAZIENTI IN HD COVID- 1 A0
. PAZIENTI IN HD PAZIENTI IN DP 19 POS DIALIZZATI IN DIALIZZATI TOTALE
regione TOTALE pos IN .
COVID-19 POS COVID-19 POS ISOLAMENTO NEL isolamento
CENTRO DIALISI ISOLAMENT
O NEL
CENTRO
DIALISI
Calabria 0 0 0 0 0 0
Campania 0 0 0 0 0 0
Emilia-Romagna 36 2 38 31 0 27
Friuli V.G. 5 1 6 2 0 2
Lazio 21 2 60 5 0 5
Lombardia 333 7 340 249 4 253
Molise 0 1 1 0 0 0
Piemonte 66 1 67 43 1 44
Puglia 11 0 11 1 0 1
Sardegna 23 0 23 19 0 19
Toscaca 0 0 0 1 0 1
Trentino 3 4 0 0 0
Umbria 3 0 3 2 0 2
Veneto 12 3 115 4 0 4
V aosta 8 1 9 7 7
Totale complessivo 521 18 577 311 5 312 GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi
DP COVID-19 POS DIALIZZATI IN REPARTO DI TERAPIA SMINTENSIVA

HD COVID- DP COVID- HD COVID- DP COVID-

19 POS 19 POS
. . 19 POS 19 POS
DIALIZZATI DIALIZZATI i TOTALE in DIALIZZATI DIALIZZAT! IRRei AN

PAZIENTI IN PAZIENTI IN

regione HD COVID- DP COVID- TOTALE pos IN REPARTO IN REPARTO SEMINTENSI
g ros Cisros oo o o RS
SEMINTENSI SEMINTENSI
VA VA INTENSIVA INTENSIVA

Calabria 0 0 0 1 0 1 2
Campania 0 0 0 0 0 0 0
Emilia-Romagna 36 2 38 3 0 3 12
Friuli V.G. 5 1 6 3 0 3 0
Lazio 21 2 60 8 0 8 4
Lombardia 333 7 340 53 4 57 3
Molise 0 1 1 0 1 1 1
Piemonte 66 1 67 21 0 21 0
Puglia 11 0 11 5 0 5 0
Sardegna 23 0 23 0 0 2 0
Toscaca 0 0 0 0 0 0 1
Trentino 3 4 0 0 0 0
Umbria 3 0 3 0 0 0 0
Veneto 12 3 15 4 1 5 0
V Aosta 0 0 0

Totale complessivo 521 18 577 100 6 103 23

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

regione

Calabria
Campania

Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

V Aosta

Totale complessivo

Mortalita’” paz in dialisi

PAZIENTIINHD  PAZIENTI IN DP PAZIENTIHD ~ PAZIENTIIN DP

TOTALE pos COVID-19POS  COVID-19 POS  [Rroi/\ICEEN M
COVID-19 POS  COVID-19 POS CECEDUT] CECEDUT]

0 0 0 1 o I
0 0 0 1 [ 1
5 1 6 1 [ 1
21 2 60 6 I
333 7 340 86
0 1 1 1 [ 1
66 1 67 24
11 0 11 1 [ 1
23 0 23 0 0
0 0 0 1
3 4 0 | o
3 0 3 1
12 3 15 4 I
1 [ 1

521 18 577 139 8 iy

25,8%

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Regioni

Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

V aosta

Etichette di riga
Somma di NUMERO OPERATORI
COVID POSITIVI = (dom 7)
O Calabria
0 Campania
10 Emilia-Romagna
O Friuli V.G.
0 Lazio
103 Lombardia
0 Molise
14 Piemonte
3 Puglia
10 Sardegna
O Toscaca
1 Trentino
0 Umbria
10 Veneto
6 V aosta

Conteggio di
Regione

(o) B NN 0 oI

55
32

16
16
15

RPN W R e

Conteggio di USO
DELLA MASCHERINA E
GUANTI IN TUTTI |
PAZIENTI E
OPERATORI (dom p3)

(o) B NN 0 N

55
31

16
16
14

RPN W R R

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Regione
Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

V Aosta

Totale complessivo

Conteggio risposte

D N 0 b

55
32

16
16
15

Now

173

Conteggio di PERCORSO DI INGRESSO E

STAZIONAMENTO NELLA SALA D’ATTESA E
PREPARAZIONE ALLA DIALISI MODIFICATO

(dom p2)

D N o0 B~

55
30

16
16
15

NN

170

Conteggio di CHIAMATA A CASA PRE-
DIALISI (per accertarsi dell’eventuale

comparsa di sintomi nel periodo
interdialitico) (dom p1)

N N ON

49
15

11

10

109

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi dom 4

Regione

Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

V Aosta
Totale
complessivo

Conteggio centri

(oD IR N 0 c I 3

55
32

16
16
15

P NWR R

173

ESECUZIONE DEL

PAZIENTI

TAMPONE IN TUTTI |

14

ESECUZIONE DEL
TAMPONE NEI
PAZIENTI CON

CONTATTO CON

COVID19 POSITIVI

N U1

1

u bbb, NPS

=

47

Conteggio di
ESECUZIONE DEL

TAMPONE SOLO NEI
PAZIENTI SINTOMATICI

W N NN

41
27

12
10

N

110

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi doms
Conteggio di TRASPORTI A CASA MODIFICATI

regione centri Conteggio di TRASPORTI A CASA MODIFICATI
Calabria 4 4
Campania 8 7
Emilia-Romagna 7 7
Friuli V.G. 6 6
Lazio 55 54
Lombardia 32 32
Molise 1 1
Piemonte 16 16
Puglia 16 16
Sardegna 15 14
Toscaca 1 1
Trentino 1 1
Umbria 3 3
Veneto 7 7
V Aosta 1 1

Totale complessivo 173 154
P GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Etichette di riga

Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

V osta

Totale complessivo

TAMPONE AGLI OPERATORI

Conteggio di
Regione

O N 00 B~

55
32

16
16
15

P N W R R

173

Conteggio di ESECUZIONE
DEL TAMPONE IN TUTTI

GLI OPERATORI

26

ESECUZIONE DEL
TAMPONE NEGLI
OPERATORI CON
CONTATTO CON
COVID19 POSITIVI

=, B~ BN

14

=

10

51

di ESECUZIONE DEL
TAMPONE NEGLI

OPERATORI SINTOMATICI

N W

42
29

LB O S BN R S

94

GQeCV



Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi doms

Regioni

Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli V.G.
Lazio
Lombardia
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Toscaca
Trentino
Umbria
Veneto

V Aosta

Totale complessivo

Somma di NUMERO OPERATORI COVID
POSITIVI — (dom 7)

10

103

14

10

10

156

Conteggio

DN o0 B

55
32

16
16
15

RPN W R e

157

ESECUZIONE DEL

TAMPONE IN TUTTI

GLI OPERATORI

26

ESECUZIONE DEL
TAMPONE NEGLI
OPERATORI CON
CONTATTO CON
COVID19 POSITIVI

= BN

1

S

U DN - =

42

Conteggio di
ESECUZIONE DEL
TAMPONE NEGLI

OPERATORI

SINTOMATICI

N W =

42
29

R W NN D

94

GQeCV



