Percentuale pazienti raggiunti Dati survey – vs dati Censimento dic 2018

Regione	HD Censim	DP Censim	HD raggiunti	% Hd raggiunti	DP raggiunti	% DP raggiunti
Calabria	1277	153	153	11,98	37	24,18
Campania	2776	88	238	8,57	54	61,36
Emilia-Romagna	2800	271	1917	68,46	218	80,44
Friuli-Venezia G	868	168	809	93,20	178	105,95
Lazio	2941	329	3621	123,12	312	94,83
Liguria	1402	156				
Lombardia	6626	787	4851	73,21	627	79,67
Marche	1012	195				
Molise	246	20	103	41,87	20	100,00
Piemonte	2896	367	2040	70,44	267	72,75
Puglia	3450	249	1343	38,93	105	42,17
Sardegna	1083	144	1019	94,09	116	80,56
Sicilia	2026	143				
Toscana	2146	311	175	8,15	25	8,04
Trentino-Alto A	516	71	220	42,64	48	67,61
Umbria	681	90	397	58,30	50	55,56
Veneto	2308	467	818	35,44	182	38,97
Valle dAosta	80	13	70	87,50	13	100,00
Abruzzo	980	121				
Basilicata	319					
Tot	36433	4143	17774	48,79	2252	54,36

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Etichette di riga		Somma di NUMERO DI PAZIENTI IN HD COVID- 19 POS	perc hd	Somma di NUMERO DI PAZIENTI IN DP PRESSO IL CENTRO	Somma di NUMERO DI PAZIENTI IN DP COVID-19 POS	perc dp	TOTALE paz	TOTALE POS	perc tot
Calabria	227	0	0,00	37	0		264	0	0,00
Campania	238	0	0,00	54	0		292	0	0,00
Emilia-Romagna	1917	36	1,88	218	2	2,82	2138	38	1,77
Friuli V.G.	809	5	0,57	178	1	0,42	987	6	0,51
Lazio	3621	21	0,68	312	2	0,17	3933	60	1,65
Lombardia	4851	333	7,43	627	7	0,75	5478	340	6,82
Molise	103	0	0,00	20	1	5,00	123	1	0,81
Piemonte	2040	66	6,05	267	1	1,79	803	67	4,92
Puglia	1343	11	0,83	105	0	0,00	1448	11	0,76
Sardegna	1019	23	0,57	116	0	0,00	1114	23	0,57
Toscaca	175	0	0,00	25	0	0,00	200	0	0,00
Trentino	220	3	1,36	48			268	4	1,49
Umbria	397	3	0,84	50	0	0,00	447	3	0,70
Veneto	817	12	1,55	182	3	1,69	789	15	1,57
Valle Aosta	70	8	11,4	13	1	7,69		9	10,84
Totale									
complessivo	17848	521	2,80	2252	18	0,64	2013	577	2,40

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi PAZIENTI COVID-19 POS DIALIZZATI IN ISOLAMENTO NEL CENTRO DIALISI

regione	PAZIENTI IN HD COVID-19 POS	PAZIENTI IN DP COVID-19 POS	TOTALE pos	PAZIENTI IN HD COVID- 19 POS DIALIZZATI IN ISOI AMENTO NEI	PAZIENTI IN DP COVID- 19 POS DIALIZZATI IN ISOLAMENT O NEL CENTRO DIALISI	TOTALE isolamento
Calabria	0	0	0	0	0	0
Campania	0	0	0	0	0	0
Emilia-Romagna	36	2	38	31	0	27
Friuli V.G.	5	1	6	2	0	
Lazio	21	2	60		0	
Lombardia	333	7	340	249	4	253
Molise	0	1	1	0	0	
Piemonte	66	1	67	43	1	44
Puglia	11	0	11	1	0	
Sardegna	23	0	23	19	0	
Toscaca	0	0	0	1	0	
Trentino	3		4	0	0	
Umbria	3	0	3	2	0	
Veneto	12	3	115	4	0	4
V aosta	8	1	9	7		7
Totale complessivo	521	18	577	311	5	312

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi DP COVID-19 POS DIALIZZATI IN REPARTO DI TERAPIA SMINTENSIVA

regione		PAZIENTI IN DP COVID- 19 POS	TOTALE pos	HD COVID- 19 POS DIALIZZATI IN REPARTO DI SEMINTENSI VA	DP COVID- 19 POS DIALIZZATI IN REPARTO DI SEMINTENSI VA	i TOTALE in SEMINTENSI VA	HD COVID- 19 POS DIALIZZATI IN REPARTO DI TERAPIA INTENSIVA	19 POS DIALIZZATI IN REPARTO	TOTALE INTENSIVA
Calabria	0	0	0	1	0	1	2	0	2
Campania	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Emilia-Romagna	36	2	38	3	0	3	12	0	12
Friuli V.G.	5	1	6	3	0	3	0	1	1
Lazio	21	2	60	8	0	8	4	0	4
Lombardia	333	7	340	53	4	57	3	0	3
Molise	0	1	1	0	1	1	1	0	1
Piemonte	66	1	67	21	0	21	0	0	0
Puglia	11	0	11	5	0	5	0	0	0
Sardegna	23	0	23	0	0	2	0	0	0
Toscaca	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Trentino	3		4	0	0	0	0	0	0
Umbria	3	0	3	0	0	0	0	0	0
Veneto	12	3	15	4	1	5	0	0	0
V Aosta				0	0	0			
Totale complessivo	521	18	577	100	6	103	23	1	4,7%

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi Mortalita' paz in dialisi

regione	PAZIENTI IN HD COVID-19 POS	PAZIENTI IN DP COVID-19 POS	TOTALE pos	PAZIENTIHD COVID-19 POS DECEDUTI	PAZIENTI IN DP COVID-19 POS DECEDUTI	TOTALE deceduti
Calabria	0	0	0	1	0	1
Campania	0	0	0	1	0	1
Emilia-Romagna	36	2	38	11	2	13
Friuli V.G.	5	1	6	1	0	1
Lazio	21	2	60	6	0	6
Lombardia	333	7	340	86	2	88
Molise	0	1	1	1	0	1
Piemonte	66	1	67	24	1	25
Puglia	11	0	11	1	0	1
Sardegna	23	0	23	0	0	0
Toscaca	0	0	0	1	0	1
Trentino	3		4	0	0	0
Umbria	3	0	3	1	0	1
Veneto	12	3	15	4	2	6
V Aosta				1		1
Totale complessivo	521	18	577	139	8	147

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Regioni	Somma di NUMERO OPERATORI COVID POSITIVI – (dom 7)	Etichette di riga	Conteggio di Regione	DELLA MASCHERINA E GUANTI IN TUTTI I PAZIENTI E OPERATORI (dom p3)
Calabria	0	Calabria	4	4
Campania	0	Campania	8	8
Emilia-Romagna	10	Emilia-Romagna	7	7
Friuli V.G.	0	Friuli V.G.	6	6
Lazio	0	Lazio	55	55
Lombardia	103	Lombardia	32	31
Molise	0	Molise	1	1
Piemonte	14	Piemonte	16	16
Puglia	3	Puglia	16	16
Sardegna	10	Sardegna	15	14
Toscaca	0	Toscaca	1	1
Trentino	1	Trentino	1	1
Umbria	0	Umbria	3	3
Veneto	10	Veneto	7	7
V aosta	6	V aosta	1	1
- · · · · ·			4-0	

GQ e CV

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi

Regione	Conteggio risposte	Conteggio di PERCORSO DI INGRESSO E STAZIONAMENTO NELLA SALA D'ATTESA E PREPARAZIONE ALLA DIALISI MODIFICATO (dom p2)	Conteggio di CHIAMATA A CASA PRE- DIALISI (per accertarsi dell'eventuale comparsa di sintomi nel periodo interdialitico) (dom p1)
Calabria	4	4	2
Campania	8	8	6
Emilia-Romagna	7	7	2
Friuli V.G.	6	6	2
Lazio	55	55	49
Lombardia	32	30	15
Molise	1	1	
Piemonte	16	16	11
Puglia	16	16	9
Sardegna	15	15	10
Toscaca	1	1	1
Trentino	1	1	
Umbria	3	2	1
Veneto	7	7	1
V Aosta	1	1	1
Totale complessivo	173	170	109

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi dom 4

Conteggio centri	ESECUZIONE DEL TAMPONE IN TUTTI I PAZIENTI	ESECUZIONE DEL TAMPONE NEI PAZIENTI CON CONTATTO CON COVID19 POSITIVI	Conteggio di ESECUZIONE DEL TAMPONE SOLO NEI PAZIENTI SINTOMATICI
4	1		2
8	1	5	2
7		5	2
6	1	2	3
55	2	14	41
32	3	2	27
1		1	
16		4	12
16	1	4	10
15	2	5	6
1			1
1		1	
3	1	1	1
7	2	3	2
1			1
173	14	47	110
	4 8 7 6 55 32 1 16 16 15 1	Conteggio centri TAMPONE IN TUTTI I PAZIENTI 4	ESECUZIONE DEL TAMPONE NEI PAZIENTI CON CONTATTO CON COVID19 POSITIVI PAZIENTI PAZIENTI CON COVID19 POSITIVI PAZIENTI CON COVID POSITIVI CON COVID POSITIVI CON COVID POSITIVI PAZIENTI CON COVID POSI

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi dom 5

Conteggio di TRASPORTI A CASA MODIFICATI

regione	centri	Conteggio di TRASPORTI A CASA MODIFICATI
Calabria	4	4
Campania	8	7
Emilia-Romagna	7	7
Friuli V.G.	6	6
Lazio	55	54
Lombardia	32	32
Molise	1	1
Piemonte	16	16
Puglia	16	16
Sardegna	15	14
Toscaca	1	1
Trentino	1	1
Umbria	3	3
Veneto	7	7
V Aosta	1	1
Totale complessivo	173	154

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi TAMPONE AGLI OPERATORI

Etichette di riga	Conteggio di Regione	Conteggio di ESECUZIONE DEL TAMPONE IN TUTTI GLI OPERATORI	ESECUZIONE DEL TAMPONE NEGLI OPERATORI CON CONTATTO CON COVID19 POSITIVI	di ESECUZIONE DEL TAMPONE NEGLI OPERATORI SINTOMATICI
Calabria	4	1	2	
Campania	8	2	4	1
Emilia-Romagna	7		4	3
Friuli V.G.	6	3	1	2
Lazio	55	4	14	42
Lombardia	32	2	1	29
Molise	1		1	
Piemonte	16	1	10	4
Puglia	16	1	7	7
Sardegna	15	4	5	3
Toscaca	1			1
Trentino	1		1	
Umbria	3	2		1
Veneto	7	6	1	
V osta	1			1
Totale complessivo	173	26	51	94

Survey Covid 19 paz dialisi e centri dialisi dom 6

O	Somma di NUMERO OPERATORI COVID POSITIVI – (dom 7)	Conteggio	ESECUZIONE DEL TAMPONE IN TUTTI GLI OPERATORI	ESECUZIONE DEL TAMPONE NEGLI OPERATORI CON CONTATTO CON COVID19 POSITIVI	Conteggio di ESECUZIONE DEL TAMPONE NEGLI OPERATORI SINTOMATICI
Calabria	0	4	1	2	
Campania	0	8	2	4	1
Emilia-Romagna	10	7		4	3
Friuli V.G.	0	6	3	1	2
Lazio	0	55	4	14	42
Lombardia	103	32	2	1	29
Molise	0	1	1	1	
Piemonte	14	16 16	1	2 7	7
Puglia	3	15	1	5	3
Sardegna	10	1	4	3	1
Toscaca	0	1		1	•
Trentino	1	3	2	_	1
Umbria	0	7	6		
Veneto	10	1			1
V Aosta	5				
Totale complessivo	156	157	26	42	94